1

PRORROGAÇÃO ATO CONVOCATÓRIO Nº 020/2019

O instituto ACQUA, no uso de suas atribuições legais, considerando que não recebeu o

mínimo de três propostas para a seleção de empresa especializada para manutenção de CME e

LAVANDERIA para atender as demandas do Hospital Estadual de Emergência e Trauma

Senador Humberto Lucena – HEETSHL e Unidade Retaguarda, Município de João Pessoa/PB,

resolve PRORROGAR o prazo de recebimento das propostas disposto na CLÁUSULA 2 DA

ENTREGA DAS PROPOSTAS, item “2.1” do Ato Convocatório Nº 020/2019, cujo edital de

seleção encontra-se postado junto ao site http://institutoacqua.org.br/, passando a considerar o

prazo final para entrega das propostas, quarta-feira, dia 30 de outubro de 2019 até as 17:00, na

Diretoria Administrativa da Unidade de Saúde, endereçadas à Rua Orestes Lisboa, SN – Pedro

Gondim, João Pessoa – PB, CEP: 58.031-090 (vide modelo da etiqueta conforme edital).

Mantêm-se o teor do disposto no Edital Nº 020/2019.

SÉRGIO MENDES DUTRA

Diretor Administrativo e Financeiro do HEETSHL

http://institutoacqua.org.br/